PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
 РЕШЕНИЕ
от 17 июня 2014 года  № 223

В целях приведения Соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 14.07.2011 года № 106, с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 13.09.2013 года № 195,  в соответствие со ст. 14, 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в раздел 2, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1) владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Приозерское городское поселение, с рассмотрением вопросов комиссией по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение
Белов А.М.

Исп. Лохматова Е.Ю., (тел.  35-240)
Согласовано:

Потапова С.Л.
Братчиков В.Н.
Грибукова Л.Н.

Михалева И.Н.

Разослано: дело -3; КУМИ-1, юр. отдел-1

О внесении изменений в Соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 14.07.2011 года № 106, с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 13.09.2013 года № 195.

PAGE